
 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego poniżej 130 tys. PLN na: 

 

„Pełnienie funkcji Inspektora Nadzoru Inwestorskiego dla projektu pn. „Pełnienie 

funkcji Inspektora Nadzoru Inwestorskiego dla projektu pn. Rewitalizacja zabytkowego 

kościoła poewangelickiego w Zdunach” 

 

Burmistrz Zdun informuje, że w przedmiotowym postępowaniu, jako najkorzystniejsza 

została wybrana oferta firmy:  

CITY – CREATE PROJEKT NADZÓR BUDOWA Konrad Żmuda, ul. Dunkowa 31A, 

56-300 Milicz, NIP 916-131-11-58 

Cena wybranej oferty wynosi: 15 000,00  PLN /brutto/ 

 

Wykonawca spełnia wszystkie warunki udziału w postępowaniu określone w zapytaniu oraz 

brak jest podstaw do jego wykluczenia. Oferta przez wykonawcę została sporządzona 

prawidłowo i nie podlega odrzuceniu. Wybrana oferta zawiera najkorzystniejszy bilans ceny i 

innych wymaganych kryteriów  spośród ofert nieodrzuconych. Cena mieści się w kwocie jaką 

zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 

 

Lp
. 

Nazwa 
wykonawcy 

Data wpływu oferty Warunki 
udziału 

Cena Termin 

płatności 

Razem 

Wartość Pkt. Wartość Pkt. 

1. IB Jakub 
Samuszonek 
ul. Kilińskiego 
21/8, 50-263 
Wrocław, 
NIP7742882536 

08.10.2022 r. godz. 
08.40 

NIE (brak 

załączonego 
aktualnego 
odpisu z 
właściwego 
rejestru lub 
centralnej 
ewidencji i 
informacji o 
działalności 
gospodarczej, 
brak 
podpisanego 
wzoru umowy 
wg załącznika 
nr 5) 

14 500,00 - 21 - - 



 

2.  CITY – CREATE 
PROJEKT 
NADZÓR 
BUDOWA 
Konrad Żmuda, 
ul. Dunkowa 
31A, 56-300 
Milicz, NIP 916-
131-11-58 

08.10.2022 r. godz. 
11.34 

TAK 15 000,00 80 21 20 100 

 

Zduny, dnia 10 listopada 2022 r.      Miłosz Zwierzyk 

         z up. Burmistrza Zdun 

Kierownik Wydziału 

Gospodarki, Rolnictwa i Rozwoju 


		2022-11-10T08:15:15+0100




